NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 12月 3日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

相続・事業承継対策セミナーの開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019年 12月 3日（火）に、「相続・事業承継対策セミナー」

を開催いたしましたので、お知らせします。

本セミナーは、中堅・中小企業およびそのオーナー等が抱える「相続・事業承継問題」

に対して、最新の事例を用いて分かり易く説明を行い、その対策についての情報提供する

ことを目的に開催いたしました。

セミナーの第一部では、税理士法人オグリより「相続・事業承継の総合対策」について、

第二部では株式会社ボルテックスより「不動産を活用した相続・事業承継対策」について

ご説明をいただきました。

当行では、今後もこのような中小企業や個人事業主の皆さまが関心のあるテーマについて

情報提供を行うことにより、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

概 要

名 称
「相続・事業承継対策セミナー」

 ～大相続・大廃業時代の到来に備えるために～

日 時 2019年 12月 3日（火）14:00～16:20

場 所 名古屋ルーセントタワー TKPガーデンシティ PREMIUM

参加人数 16名

以上